
510

510
Peine - Woltorf - Wendeburg

Mo-Fr(S)3
Haltestellen 00033 

41.12 26.13
42.12 27.13

30.5 44.6 47.7 47.8 47.9 47.11 47.12 32.13 37.13 47.13
51.12 36.13
52.12 37.13

32.5 46.6 49.7 49.8 49.9 49.11 39.13 49.13
33.5 47.6 50.7 50.8 50.9 50.11 40.13 50.13
35.5 49.6 52.7 52.8 52.9 52.11 42.13 52.13
36.5 50.6 53.7 53.8 53.9 53.11 43.13 53.13
37.5 51.6 54.7 54.8 54.9 54.11 44.13 54.13
38.5 52.6 55.7 55.8 55.9 55.11 45.13 55.13

41.5 58.7 58.8 58.9 58.11 58.13
42.5 59.7 59.8 59.9 59.11 59.13
43.5 00.8 00.9 00.10 00.12 00.14

56.12 41.13
58.12 43.13
02.13
03.13
07.13
08.13
10.13 49.13
11.13 50.13

45.5 02.8 02.9 02.10 02.12 12.13 48.13 51.13 02.14
34.7 13.13 52.13

24.11 31.12 22.13 45.13 18.15 45.15
50.5 39.7 07.8 26.8 07.9 07.10 26.11 07.12 33.12 17.13 24.13 47.13 53.13 56.13 07.14 20.15 47.15
51.5 40.7 08.8 27.8 08.9 08.10 27.11 08.12 34.12 18.13 25.13 48.13 54.13 57.13 08.14 21.15 48.15
53.5 42.7 10.8 29.8 10.9 10.10 29.11 10.12 36.12 20.13 27.13 56.13 59.13 10.14 50.15
54.5 11.8 11.9 11.10 11.12 11.14
55.5 43.7 12.8 30.8 12.9 12.10 30.11 12.12 37.12 21.13 28.13 57.13 00.14 12.14 51.15
56.5 44.7 13.8 31.8 13.9 13.10 31.11 13.12 38.12 22.13 29.13 58.13 01.14 13.14 52.15

00.14
46.7 33.8 33.11 40.12 31.13 54.15
48.7 35.8 35.11 24.13 03.14

04.14
58.5 15.8 15.9 15.10 15.12 15.14
59.5 16.8 16.9 16.10 16.12 16.14
02.6 19.8 19.9 19.10 19.12 19.14

06.14

Peine, Gunzelin-Realschule ab
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Bahnhof
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Woltorfer Straße
Peine, C&A
Peine, Baumarkt
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Gewerbegebiet-Ost
Peine, Heisenbergstraße
Woltorf, Flachskamp
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Reinecke
Woltorf, Bahnhof
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Flachskamp
Fürstenau, Alter Bierweg
Sophiental, Kirche
Sophiental, Spannweg
Zweidorf, Denkmal
Zweidorf, Mühlenstraße
Zweidorf, Peiner Straße
Wendeburg, Ehrenkamp
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Aueschule
Wendeburg, Grundschule
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendezelle, Wendezeller Ring
Wendezelle, Auezentrum
Harvesse, Bahnhof an
00033= Mo(S)3, Di(S)3, Mi(S)3, Do(S)3



510

510
Peine - Woltorf - Wendeburg

Mo-Fr(S)3 Mo - Fr (F) 3
Haltestellen 00036 

47.15 47.16 47.17 47.20 37.21 30.5 44.6 47.7 47.8 47.9 47.11 37.13 47.13 47.15 47.20 37.21

49.15 49.16 49.17 49.20 39.21 32.5 46.6 49.7 49.8 49.9 49.11 39.13 49.13 49.15 49.20 39.21
50.15 50.16 50.17 50.20 40.21 33.5 47.6 50.7 50.8 50.9 50.11 40.13 50.13 50.15 50.20 40.21
52.15 52.16 52.17 52.20 42.21 35.5 49.6 52.7 52.8 52.9 52.11 42.13 52.13 52.15 52.20 42.21
53.15 53.16 53.17 53.20 43.21 36.5 50.6 53.7 53.8 53.9 53.11 43.13 53.13 53.15 53.20 43.21
54.15 54.16 54.17 54.20 44.21 37.5 51.6 54.7 54.8 54.9 54.11 44.13 54.13 54.15 54.20 44.21
55.15 55.16 55.17 55.20 45.21 38.5 52.6 55.7 55.8 55.9 55.11 45.13 55.13 55.15 55.20 45.21

58.15 58.16 58.17 58.20 48.21 41.5 58.7 58.8 58.9 58.11 58.13 58.15 58.20 48.21
59.15 59.16 59.17 59.20 49.21 42.5 59.7 59.8 59.9 59.11 59.13 59.15 59.20 49.21
00.16 00.17 00.18 00.21 50.21 43.5 00.8 00.9 00.10 00.12 00.14 00.16 00.21 50.21

alle alle
60 60

Min. Min.

02.16 02.17 02.18 02.21 52.21 45.5 02.8 02.9 02.10 02.12 02.14 02.16 02.21 52.21

18.17
07.16 07.17 20.17 07.18 07.21 57.21 50.5 07.8 07.9 07.10 07.12 07.14 07.16 07.21 57.21
08.16 08.17 21.17 08.18 08.21 58.21 51.5 08.8 08.9 08.10 08.12 08.14 08.16 08.21 58.21
10.16 10.17 23.17 10.18 10.21 00.22 53.5 10.8 10.9 10.10 10.12 10.14 10.16 10.21 00.22
11.16 11.17 11.18 11.21 54.5 11.8 11.9 11.10 11.12 11.14 11.16 11.21
12.16 12.17 24.17 12.18 12.21 55.5 12.8 12.9 12.10 12.12 12.14 12.16 12.21
13.16 13.17 25.17 13.18 13.21 56.5 13.8 13.9 13.10 13.12 13.14 13.16 13.21

15.16 15.17 15.18 15.21 58.5 15.8 15.9 15.10 15.12 15.14 15.16 15.21
16.16 16.17 16.18 16.21 59.5 16.8 16.9 16.10 16.12 16.14 16.16 16.21
19.16 19.17 19.18 19.21 02.6 19.8 19.9 19.10 19.12 19.14 19.16 19.21

Peine, Gunzelin-Realschule ab
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Bahnhof
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Woltorfer Straße
Peine, C&A
Peine, Baumarkt
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Gewerbegebiet-Ost
Peine, Heisenbergstraße
Woltorf, Flachskamp
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Reinecke
Woltorf, Bahnhof
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Flachskamp
Fürstenau, Alter Bierweg
Sophiental, Kirche
Sophiental, Spannweg
Zweidorf, Denkmal
Zweidorf, Mühlenstraße
Zweidorf, Peiner Straße
Wendeburg, Ehrenkamp
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Aueschule
Wendeburg, Grundschule
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendezelle, Wendezeller Ring
Wendezelle, Auezentrum
Harvesse, Bahnhof an
00036= Mi(S)3, Do(S)3



510

510
Peine - Woltorf - Wendeburg

Sa3 So3
Haltestellen X X X 

30.5 47.7 47.13 06.14 47.15 47.17 47.19 37.21 47.9 47.19

32.5 49.7 49.13 08.14 49.15 49.17 49.19 39.21 49.9 49.19
33.5 50.7 50.13 09.14 50.15 50.17 50.19 40.21 50.9 50.19
35.5 52.7 52.13 11.14 52.15 52.17 52.19 42.21 52.9 52.19
36.5 53.7 53.13 12.14 53.15 53.17 53.19 43.21 53.9 53.19
37.5 54.7 54.13 13.14 54.15 54.17 54.19 44.21 54.9 54.19
38.5 55.7 55.13 14.14 55.15 55.17 55.19 45.21 55.9 55.19

58.7 58.13 58.15 58.17 58.19 48.21 58.9 58.19
59.7 59.13 59.15 59.17 59.19 49.21 59.9 59.19
00.8 00.14 00.16 00.18 00.20 50.21 00.10 00.20

alle alle
2 2

Std. Std.

02.8 02.14 02.16 02.18 02.20 52.21 02.10 02.20

07.8 07.14 07.16 07.18 07.20 57.21 07.10 07.20
08.8 08.14 08.16 08.18 08.20 58.21 08.10 08.20
10.8 10.14 10.16 10.18 10.20 00.22 10.10 10.20
11.8 11.14 11.16 11.18 11.20 11.10 11.20
12.8 12.14 12.16 12.18 12.20 12.10 12.20
13.8 13.14 13.16 13.18 13.20 13.10 13.20

15.8 15.14 15.16 15.18 15.20 15.10 15.20
16.8 16.14 16.16 16.18 16.20 16.10 16.20
19.8 19.14 19.16 19.18 19.20 19.10 19.20

Peine, Gunzelin-Realschule ab
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Bahnhof
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Woltorfer Straße
Peine, C&A
Peine, Baumarkt
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Gewerbegebiet-Ost
Peine, Heisenbergstraße
Woltorf, Flachskamp
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Reinecke
Woltorf, Bahnhof
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Flachskamp
Fürstenau, Alter Bierweg
Sophiental, Kirche
Sophiental, Spannweg
Zweidorf, Denkmal
Zweidorf, Mühlenstraße
Zweidorf, Peiner Straße
Wendeburg, Ehrenkamp
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Aueschule
Wendeburg, Grundschule
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendezelle, Wendezeller Ring
Wendezelle, Auezentrum
Harvesse, Bahnhof an
X = nicht am 24. und 31.12.



510

510
Wendeburg - Woltorf - Peine

Mo-Fr(S)3
Haltestellen 00033 

20.5 00.7 00.8 00.9 00.11 00.13 00.14
23.5 56.6 03.7 03.8 03.9 03.11 03.13 03.14

49.7 40.11 40.12 31.13
25.5 58.6 05.7 50.7 05.8 05.9 05.11 05.13 05.14

58.7 00.9 42.11 42.12 34.13 20.14
26.5 50.6 59.6 06.7 51.7 59.7 06.8 01.9 06.9 06.11 43.11 43.12 06.13 35.13 06.14 21.14
27.5 51.6 00.7 07.7 52.7 00.8 07.8 02.9 07.9 07.11 44.11 44.12 07.13 36.13 07.14 22.14
28.5 08.7 08.8 08.9 08.11 08.13 08.14
29.5 52.6 01.7 09.7 53.7 01.8 09.8 03.9 09.9 09.11 45.11 45.12 09.13 37.13 09.14 23.14
32.5 55.6 04.7 12.7 28.7 56.7 04.8 12.8 13.8 06.9 12.9 12.11 48.11 48.12 12.13 40.13 12.14 26.14
33.5 56.6 05.7 13.7 29.7 57.7 05.8 13.8 14.8 07.9 13.9 13.11 49.11 49.12 13.13 41.13 13.14 27.14
38.5 18.7 18.8 18.9 18.11 18.13 18.14

59.6 32.7 00.8 17.8 52.12
10.7 10.8 12.9 46.13

40.5 11.7 20.7 11.8 20.8 13.9 20.9 20.11 20.13 47.13 20.14
41.5 21.7 21.8 21.9 21.11 21.13 21.14

12.7 12.8 14.9 48.13
42.5 13.7 22.7 13.8 22.8 15.9 22.9 22.11 22.13 49.13 22.14
45.5 16.7 25.7 16.8 25.8 25.9 25.11 25.13 52.13 25.14 44.14
46.5 17.7 26.7 17.8 26.8 26.9 26.11 26.13 53.13 26.14 45.14
47.5 18.7 27.7 18.8 27.8 27.9 27.11 27.13 54.13 27.14 46.14
48.5 19.7 28.7 19.8 28.8 28.9 28.11 28.13 55.13 28.14 47.14

24.7 24.8 23.9
50.5 30.7 30.8 30.9 30.11 30.13 57.13 30.14 49.14
52.5 32.7 32.8 32.9 32.11 32.13 59.13 32.14 51.14

25.7 25.8 24.9
26.7 26.8 25.9

55.5 30.7 35.7 30.8 35.8 29.9 35.9 35.11 35.13 02.14 35.14 54.14

Wendezelle, Auezentrum ab
Wendezelle, Wendezeller Ring
Wendeburg, Grundschule
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Aueschule
Wendeburg, Ehrenkamp
Zweidorf, Peiner Straße
Zweidorf, Mühlenstraße
Zweidorf, Denkmal
Sophiental, Spannweg
Sophiental, Kirche
Woltorf, Schule
Fürstenau, Alter Bierweg
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Flachskamp
Peine, Gewerbegebiet-Ost
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Baumarkt
Peine, C&A
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Woltorfer Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an
00033= Mo(S)3, Di(S)3, Mi(S)3, Do(S)3

Mo-Fr(S)3 Mo - Fr (F) 3 Sa3
Haltestellen 00037 

00.16 00.21 20.5 00.7 00.8 00.9 00.11 00.13 00.14 00.16 00.21 20.5
03.16 03.21 23.5 03.7 03.8 03.9 03.11 03.13 03.14 03.16 03.21 23.5

05.16 05.21 25.5 05.7 05.8 05.9 05.11 05.13 05.14 05.16 05.21 25.5
57.15
58.15 06.16 06.21 26.5 06.7 06.8 06.9 06.11 06.13 06.14 06.16 06.21 26.5
59.15 07.16 07.21 27.5 07.7 07.8 07.9 07.11 07.13 07.14 07.16 07.21 27.5

08.16 08.21 28.5 08.7 08.8 08.9 08.11 08.13 08.14 08.16 08.21 28.5
00.16 09.16 09.21 09.22 29.5 09.7 09.8 09.9 09.11 09.13 09.14 09.16 09.21 09.22 29.5
03.16 12.16 12.21 12.22 32.5 12.7 12.8 12.9 12.11 12.13 12.14 12.16 12.21 12.22 32.5
04.16 13.16 13.21 13.22 33.5 13.7 13.8 13.9 13.11 13.13 13.14 13.16 13.21 13.22 33.5

18.16 18.21 18.22 38.5 18.7 18.8 18.9 18.11 18.13 18.14 18.16 18.21 18.22 38.5
alle alle
60 60

20.16 Min. 20.21 20.22 40.5 20.7 20.8 20.9 20.11 20.13 20.14 20.16 Min. 20.21 20.22 40.5
21.16 21.21 21.22 41.5 21.7 21.8 21.9 21.11 21.13 21.14 21.16 21.21 21.22 41.5

22.16 22.21 22.22 42.5 22.7 22.8 22.9 22.11 22.13 22.14 22.16 22.21 22.22 42.5
00.15 25.16 25.21 25.22 45.5 25.7 25.8 25.9 25.11 25.13 25.14 44.14 25.16 25.21 25.22 45.5
01.15 26.16 26.21 26.22 46.5 26.7 26.8 26.9 26.11 26.13 26.14 45.14 26.16 26.21 26.22 46.5
02.15 27.16 27.21 27.22 47.5 27.7 27.8 27.9 27.11 27.13 27.14 46.14 27.16 27.21 27.22 47.5
03.15 28.16 28.21 28.22 48.5 28.7 28.8 28.9 28.11 28.13 28.14 47.14 28.16 28.21 28.22 48.5

05.15 30.16 30.21 30.22 50.5 30.7 30.8 30.9 30.11 30.13 30.14 49.14 30.16 30.21 30.22 50.5
07.15 32.16 32.21 32.22 52.5 32.7 32.8 32.9 32.11 32.13 32.14 51.14 32.16 32.21 32.22 52.5

10.15 35.16 35.21 35.22 55.5 35.7 35.8 35.9 35.11 35.13 35.14 54.14 35.16 35.21 35.22 55.5

Wendezelle, Auezentrum ab
Wendezelle, Wendezeller Ring
Wendeburg, Grundschule
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Aueschule
Wendeburg, Ehrenkamp
Zweidorf, Peiner Straße
Zweidorf, Mühlenstraße
Zweidorf, Denkmal
Sophiental, Spannweg
Sophiental, Kirche
Woltorf, Schule
Fürstenau, Alter Bierweg
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Flachskamp
Peine, Gewerbegebiet-Ost
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Baumarkt
Peine, C&A
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Woltorfer Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an
00037= Mo(S)3, Mi(S)3, Do(S)3
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Hervorheben

Thomas Drawert
Hervorheben



510

510
Wendeburg - Woltorf - Peine

Sa3 So3
Haltestellen X X X 

00.7 00.13 00.14 00.15 00.17 00.19 00.9 00.19
03.7 03.13 03.14 03.15 03.17 03.19 03.9 03.19

05.7 05.13 05.14 05.15 05.17 05.19 05.9 05.19

06.7 06.13 06.14 06.15 06.17 06.19 06.9 06.19
07.7 07.13 07.14 07.15 07.17 07.19 07.9 07.19
08.7 08.13 08.14 08.15 08.17 08.19 08.9 08.19
09.7 09.13 09.14 09.15 09.17 09.19 09.22 09.9 09.19
12.7 12.13 12.14 12.15 12.17 12.19 12.22 12.9 12.19
13.7 13.13 13.14 13.15 13.17 13.19 13.22 13.9 13.19
18.7 18.13 18.14 18.15 18.17 18.19 18.22 18.9 18.19

alle alle
2 2

20.7 Std. 20.13 20.14 20.15 20.17 20.19 20.22 20.9 Std. 20.19
21.7 21.13 21.14 21.15 21.17 21.19 21.22 21.9 21.19

22.7 22.13 22.14 22.15 22.17 22.19 22.22 22.9 22.19
25.7 25.13 25.14 25.15 25.17 25.19 25.22 25.9 25.19
26.7 26.13 26.14 26.15 26.17 26.19 26.22 26.9 26.19
27.7 27.13 27.14 27.15 27.17 27.19 27.22 27.9 27.19
28.7 28.13 28.14 28.15 28.17 28.19 28.22 28.9 28.19

30.7 30.13 30.14 30.15 30.17 30.19 30.22 30.9 30.19
32.7 32.13 32.14 32.15 32.17 32.19 32.22 32.9 32.19

35.7 35.13 35.14 35.15 35.17 35.19 35.22 35.9 35.19

Wendezelle, Auezentrum ab
Wendezelle, Wendezeller Ring
Wendeburg, Grundschule
Wendeburg, Im Kirchwinkel
Wendeburg, Aueschule
Wendeburg, Ehrenkamp
Zweidorf, Peiner Straße
Zweidorf, Mühlenstraße
Zweidorf, Denkmal
Sophiental, Spannweg
Sophiental, Kirche
Woltorf, Schule
Fürstenau, Alter Bierweg
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Flachskamp
Peine, Gewerbegebiet-Ost
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Baumarkt
Peine, C&A
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Woltorfer Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an
X = nicht am 24. und 31.12.


